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SŁUŻBĘ W POLICJI MOŻE PEŁNIĆ:

obywatel polski o nieposzlakowanej opinii

nie skazany prawomocnym wyrokiem sądu za przestępstwo lub przestępstwo skarbowe

posiadający co najmniej średnie wykształcenie

korzystający z pełni praw publicznych

posiadający zdolność fizyczną i psychiczną do służby w formacjach uzbrojonych, podległych
szczególnej dyscyplinie służbowej, której gotów jest się podporządkować

dający rękojmię zachowania tajemnicy stosownie do wymogów określonych w przepisach o
ochronie informacji niejawnych.

Ponadto osoby podlegające kwalifikacji wojskowej powinny posiadać uregulowany stosunek do służby
wojskowej.

             OSOBY ZAINTERESOWANE PEŁNIENIEM SŁUŻBY W POLICJI
             POWINNY ZŁOŻYĆ OSOBIŚCIE NASTĘPUJĄCE DOKUMENTY :

- pisemne podanie o przyjęcie do służby w Policji adresowane do
  Komendanta Wojewódzkiego Policji w Olsztynie - (należy wskazać 
  jednostkę Policji)
- wypełniony kwestionariusz osobowy
- życiorys/CV własnoręcznie napisany
- dokumenty potwierdzające posiadane wykształcenie i kwalifikacje
  zawodowe - (kserokopie – oryginały dokumentów do wglądu)
- dokumenty potwierdzające posiadane preferencje do służby w Policji -
  (kserokopie – oryginały dokumentów do wglądu)
- dokumenty potwierdzające uregulowany stosunek do służby
  wojskowej np. książeczka wojskowa – dotyczy mężczyzn -
  (kserokopie – oryginały dokumentów do wglądu)

Wypełnioną ankietę bezpieczeństwa i świadectwa pracy lub służby z poprzednich miejsc pracy lub
służby kandydat składa w jednostce Policji wskazanej przez pracownika komórki ds. doboru w terminie
wyznaczonym w toku postępowania kwalifikacyjnego. Formularz kwestionariusza osobowego i
ankiety bezpieczeństwa osobowego można pobrać w każdej komendzie wojewódzkiej (Stołecznej)
Policji, komendzie powiatowej (miejskiej lub rejonowej) Policji.

Wymagane dokumenty należy złożyć osobiście w siedzibie Sekcji Doboru i Rezerwy Kadrowej



KWP w Olsztynie – w poniedziałki, środy i czwartki w godz. 9.00-14.00 /adres: 10 – 049
Olsztyn, ul. Pstrowskiego 3, numer pokoju 5 oraz 7, numer telefonu (0-89) 522 4400, 522
4402, 522 4403 522 4404, numer faksu (0-89) 522 44 05/

                 INFORMACJE DOTYCZĄCE PROCEDURY KWALIFIKACYJNEJ
                                                  MOŻNA UZYSKAĆ:

- na stronie internetowej Komendy Głównej Policji (www.policja.pl)
- na stronie internetowej Komendy Wojewódzkiej Policji w Olsztynie
  (www.warmińsko-mazurska.policja.gov.pl)
- w siedzibie Sekcji Doboru i Rezerwy Kadrowej Komendy Wojewódzkiej
  Policji w Olsztynie

Podstawę prawną procedury rekrutacyjnej stanowi rozporządzenie Ministra Spraw
Wewnętrznych i Administracji z dnia 30 sierpnia 2007 r. w sprawie postępowania
kwalifikacyjnego w stosunku do osób ubiegających się o przyjęcie do służby w Policji (Dz. U.
Nr 170, poz. 1202 z późn. zm.).

                                                 Uwaga kandydaci !

Dokumenty niekompletne bądź nadesłane pocztą, nie będą rozpatrywane. Złożone
dokumenty nie będą zwracane.

Zatajenie lub podanie nieprawdziwych danych w kwestionariuszu osobowym kandydata do
służby oraz utrudnianie prowadzenia postępowania kwalifikacyjnego skutkuje przerwaniem
procedury kwalifikacyjnej do służby w Policji.

Kandydaci, którzy uzyskali negatywny wynik z testu psychologicznego mogą ponownie
przystąpić do kolejnego postępowania kwalifikacyjnego nie wcześniej niż po upływie 12
miesięcy od dnia przeprowadzenia badania. 

Określenie terminów i rozdysponowanie limitów przyjęć do służby w Policji dla
poszczególnych komend wojewódzkich (Stołecznej) Policji wynikać będzie z bieżących analiz
stanu etatowo-kadrowego Policji sporządzanych w Komendzie Głównej Policji.

Komendant Wojewódzki Policji w Olsztynie podejmuje decyzje o przyjęciu kandydatów
znajdujących się na liście rankingowej do konkretnych komend miejskich i powiatowych oraz
oddziału prewencji Policji na podstawie przyznanego limitu miejsc oraz aktualnego stanu
etatowo-kadrowego jednostek Policji w garnizonie warmińsko-mazurskim.

Zachęcamy do oglądania wyżej wymienionych stron.

http://praca.policja.pl/
http://www.warminsko-mazurska.policja.gov.pl
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